
 

 

 

"Stworzenie cukierni z lodziarnią, wypożyczalni rowerów oraz systemu meldunkowego dla 

ośrodka Jantar w Niechorzu." 

Nr Umowy: KPOD.01.03-IW.01-5028_24-00 

Henryk Gmyrek  al. Bursztynowa 31 72-350 Niechorze 

NIP 8571020974     REGON 810189878 

Całkowita kwota realizacji Przedsięwzięcia MŚP wynosi 594 887,25 zł   

Całkowita kwota wsparcia na realizację Przedsięwzięcia MŚP (pomoc de minimis) wynosi  

333 711,00 zł 

Celem przedsięwzięcia MSP jest dywersyfikacja działalności obiektu 
przedsiębiorcy – ośrodka wczasowo – rehabilitacyjnego Jantar w Niechorzu 
w celu wprowadzenia nowej oferty wyrobów cukierniczych oraz oferty 
wynajmu rowerów elektrycznych. Oferta zostanie wprowadzona najpóźniej do 
ostatniego miesiąca realizacji projektu. Dotychczasowa działalność 
oparta była głównie o klientów wewnętrznych przyjeżdżających głównie na 
zabiegi rehabilitacyjne. Dzięki realizacji przedsięwzięcia nowe grupy 
klientów (klienci zewnętrzni) będą również korzystali z oferty ośrodka. 
Zostanie wydłużony okres działalności obiektu, zwiększy się jego 
rentowność, tym samym zwiększy się również odporność na sytuacje 
kryzysowe typu pandemia czy inne zagrożenia wpływające na sytuację 
ekonomiczną firmy. 

 
Cel główny będzie zrealizowany poprzez wykonanie następujących działań: 
- wyposażenie nowej cukierni z lodziarnią w urządzenia i sprzęt 
umożliwiający przygotowanie wyrobów cukierniczych, - organizacja 
wypożyczalni rowerów elektrycznych dla klientów ośrodka oraz klientów 
zewnętrznych, - w ramach transformacji energetycznej - instalacja 
systemu fotowoltaicznego w celu pokrycia kosztów całorocznego 
funkcjonowania cukierni z lodziarnią, - realizację szkolenia dotyczącego 
tworzenia wyrobów cukierniczych, - realizacja usługi doradczej w celu 
prawidłowego przeprowadzenia dywersyfikacji i wdrożenia efektów 
projektu. Celem projektu jest również pozyskanie nowych grup klientów: 
osoby w różnym wieku, spędzające czas w ośrodku lub poza nim, turyści 
mieszkający w innych obiektach, mieszkańcy Niechorza i okolic. 
Beneficjent nawiąże współpracę z nową grupą dostawców. Będą to: - 
dostawcy produktów do wyrobów cukierniczych, - dostawcy sprzętu i 
wyposażenia gastronomicznego do produkcji i ekspozycji wyrobów 
cukierniczych, - specjaliści do spraw żywienia w celu tworzenia 
różnorodnych wyrobów. 

 


